
V teple pod střechou
PROVOZNÍ ŘÁD LEDOVÉ PLOCHY

(Dále jen Provozní řád a Ledová plocha, příloha Bezpečnostní směrnice centra)

PRAVIDLA PRO VYUŽÍVÁNÍ LEDOVÉ PLOCHY
• Používání Ledové plochy je bezplatné.

• Na Ledovou plochu je vstup se zvířaty zakázán.
• Všechny činnosti v prostorách Ledové plochy a v její blízkosti jsou prováděny na vlastní nebezpečí.

• V případe úrazu je připravena ošetřovna v prostorách Europarku na tel. č. 234672342.
• Provozovatel nepřebírá zodpovědnost za věci odložené v blízkosti a uvnitř Ledové plochy.

• Maximální počet uživatelů (bruslících) je 25.
• Provozovatel nepřebírá zodpovědnost za zranění, která vzniknou při pobytu na Ledové ploše.

• Osoby přítomné na Ledové ploše jsou povinny dbát pokynu dozoru a bezpečnostní služby.
• Uživatelé Ledové plochy jsou povinni používat rukavice.

POLOHA LEDOVÉ PLOCHY
Ledová plocha se nachází v 1. n. p. nákupní pasáže obchodního centra Europark (dále jen Centra),
je ohrazena mantinely a platí pro ni shodné podmínky jako jsou uvedené v provozním řádu Centra.

PROVOZNÍ DOBA
Provozní doba Ledové plochy je v termínu
od 23. 1. 2020 do 8. 3. 2020 určena takto:

Po – Ne: 9.00 – 12.00, 13.00 – 16.00, 17.00 – 21.00 h.

EVAKUACE
Při vyhlášení evakuace jsou všechny osoby přítomné na Ledové ploše povinny podřídit se příkazům

zásahových (respektive bezpečnostních) sborů, vedení Centra a jeho bezpečnostní službě.

ZÁVĚRECNÁ USTANOVENÍ
Protizákonné jednání vůči uživatelům Ledové plochy řeší na 

základě oznámení postižených prostřednictvím 
vedení Centra či bezpečnostní služby Centra, 

Policie ČR a ostatní orgány činné v trestním řízení. 
V rámci využívání Ledové plochy platí dále nařízení 

Návštěvního řádu Centra.
Tento Provozní řád nabývá účinností dne 23. 1. 2020.

Libor Pospíšil / manager obchodního centra
Pozn: vedení Centra si vyhrazuje právo měnit či doplňovat 

ustanovení tohoto Provozního řádu.


